
Statutární město Brno 

Magistrát města Brna 

Kancelář marketingu a cestovního ruchu 

 

 

Statutární město Brno | Magistrát města Brna | Kancelář marketingu a cestovního ruchu 

Husova 3 | 601 67 Brno | www.brno.cz 

1 

NAŠE Č. J.:  MMB/0387883/2022 BMS creative, s.r.o. 

Bratislavská 2/183 

602 00 Brno 
 

SPIS. ZN.:  
  
VYŘIZUJE:  
TELEFON:  
E-MAIL:  
ID DATOVÉ SCHRÁNKY:  
   

DATUM: 25. 7. 2022 IČO: 262 45 612 
POČET LISTŮ: 2 

 

 

OBJEDNÁVKA: Reklamní předmět – bavlněná trička (pánské, dámské), bavlněné šaty 

 

Na základě Vaší nabídky závazně objednáváme 100 ks pánských bavlněných triček „Pique Polo“, 100 ks 

dámských bavlněných triček „Pique Polo“, 50 ks dámských bavlněných šatů „Dress up“, s vyšitým logem města 

Brna dle níže uvedené specifikace: 
 

Požadované parametry – pánské bavlněné tričko „Pique Polo“: 

 

Obecné požadavky: 

- Střih s bočními švy 
- Límeček a lemy rukávů s dvojitým reliéfním proužkem z žebrového úpletu 1:1 
- Léga se 3 knoflíčky v barvě materiálu 
- Vnitřní průkrčník začištěn páskou z vrchového materiálu 
- Zpevnění ramenních švů páskou 
- Materiál: 65 % bavlna, 35 % polyester 
- Gramáž: 200 g/m2 
- Velikosti: S – 5XL (čerpáno postupně různé velikosti) 
- Barva: černá 
- Logo: výšivka max. 8 cm umístěna na hrudi, bílá barva 
- Počet ks: 100 
- Baleno po 1 ks 
- Pratelné na 40 °C 
- Etiketa: tkaná 

 

Požadované množství: 

-  100 ks (černá barva – čerpáno postupně v různých velikostech) 
 

CENA ZA KS BEZ DPH:        267,00  Kč 

CENA BEZ DPH:   26.700,00 Kč 

DPH (21 %):     5 607,00 Kč 

CENA CELKEM S DPH:  32.307,00 Kč 

 

Požadované parametry – dámské bavlněné tričko „Pique Polo“: 

 

Obecné požadavky: 

- Lehce vypasovaný střih s bočními švy 
- Límeček a lemy rukávů s dvojitým reliéfním proužkem z žebrového úpletu 1:1 



 

Statutární město Brno | Magistrát města Brna | Kancelář marketingu a cestovního ruchu 

Husova 3 | 601 67  Brno | www.brno.cz 

2 

- Úzká léga s 5 knoflíčky v barvě materiálu 
- Vnitřní průkrčník začištěn páskou z vrchového materiálu 
- Zpevnění ramenních švů páskou 
- Materiál: 65 % bavlna, 35 % polyester 
- Gramáž: 200 g/m2 
- Velikosti: XS – 2XL (čerpáno postupně různé velikosti) 
- Barva: černá 
- Logo: výšivka max. 8 cm umístěna na hrudi, bílá barva 
- Počet ks: 100 
- Baleno po 1 ks 
- Pratelné na 40 °C 
- Etiketa: tkaná 

 

Požadované množství: 

-  100 ks (černá barva – čerpáno postupně různé velikosti) 
 

CENA ZA KS BEZ DPH:        267,00  Kč 

CENA BEZ DPH:   26.700,00 Kč 

DPH (21 %):     5 607,00 Kč 

CENA CELKEM S DPH:  32.307,00 Kč 

 

Požadované parametry – dámské bavlněné šaty „Dress up“, vyšší gramáže: 

 

Obecné požadavky: 

- Lehce vypasovaný střih s bočními švy 
- Límeček a lemy rukávů z žebrového úpletu 1:1 
- Spodní část límečku a lemy rukávů s kontrastními pruhy 
- Úzká léga se 4 knoflíčky v barvě materiálu 
- Rozparky v bočních švech a spodní léga s kontrastní páskou 
- Vnitřní průkrčník začištěn kontrastní páskou 
- Zpevnění ramenních švů páskou 
- Materiál: 100 % bavlna 
- Gramáž: 215 g/m2 
- Velikosti: XS – 2XL (čerpáno postupně různé velikosti) 
- Barva: černá 
- Logo: výšivka max. 8 cm umístěna na hrudi, bílá barva 
- Počet ks: 50 
- Baleno po 1 ks 
- Pratelné na 40 °C 
- Etiketa: tkaná 

 
Požadované množství: 

-  50 ks (černá barva – čerpáno postupně v různých velikostech) 
 

CENA ZA KS BEZ DPH:        697,00  Kč 

CENA BEZ DPH:   34.840,00 Kč 

DPH (21 %):     7.318,50 Kč 

CENA CELKEM S DPH:  42.168,50 Kč 

 

Grafika: 

- logo města Brna umístěno na hrudi vpravo 
- před vyšitím – žádáme korekturu ke schválení 
- technologie potisku: výšivka (max. 8 cm),  
- barva výšivky - bílá 



 

Statutární město Brno | Magistrát města Brna | Kancelář marketingu a cestovního ruchu 

Husova 3 | 601 67  Brno | www.brno.cz 

3 

- manuál jednotného vizuálního stylu města Brna je k dispozici na webových stránkách 
www.brno.cz/logo. 

 
Nabízená cena musí zahrnovat veškeré náklady na komplexní provedení zakázky (včetně zhotovení 

grafického náhledu, balného, dopravy do místa plnění apod.). 
 
 

CENA ZAKÁZY BEZ DPH:   88.250,00 Kč 

DPH (21 %):    18.532,50 Kč 

CENA ZAKÁZKY CELKEM S DPH:  106.782,50 Kč 

 
 

TERMÍN DODÁNÍ:   nejdéle 2-3 týdny od objednání (postupné čerpání) 

MÍSTO DODÁNÍ:  Magistrát města Brna, Kancelář marketingu a cestovního ruchu, Husova 12, Brno 

DALŠÍ UJEDNÁNÍ: Zhotovitel je povinen dodat zboží bez vad a nedodělků. V opačném případě 

je objednatel oprávněn zboží vrátit a požadovat nápravu. V případě nedodržení 

termínu dodání uplatní objednatel pokutu za prodlení ve výši 0,5 % z celkové ceny, 

a to za každý započatý den prodlení. 

ÚHRADA: fakturou (splatnost min. 14 dní ode dne doručení faktury). V případě nedodržení výše 

uvedené lhůty splatnosti faktury či jiných náležitostí uvedených v této objednávce 

může být faktura vrácena. 

UPOZORNĚNÍ: Statutární město Brno požaduje doručení faktury včetně příloh primárně do datové 

schránky (ID: a7kbrrn). Nemá-li smluvní strana datovou schránku, zašle fakturu na 

e-mail: KMCR-FAKTURY@brno.cz. Obojí platí v případě, že ekonomický systém 

smluvní strany umožňuje vystavit a zaslat fakturu včetně příloh v elektronické podobě, 

např. ve formátu ISDOC/ISDOCX či ve formátu PDF. Pokud nelze takto postupovat, 

smluvní strana zašle fakturu včetně příloh poštou na adresu: Statutární město Brno, 

Kancelář marketingu a cestovního ruchu, Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno. 
 

S pozdravem 
 

 
 
 
 
 

Mgr. Bc. Jakub Geisler 

vedoucí Kanceláře marketingu a cestovního ruchu 

 

 

 

 
FAKTURAČNÍ ÚDAJE: Statutární město Brno, Dominikánské nám. 196/1, 602 00 Brno, IČO: 44992785, DIČ: CZ44992785 

 


